

งานวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำประปา ถนนป่าดงเบงช่า อ.สะเตา จ.สงขลา การประปาส่วนภูมิภาคสาขาสะเตา

แบบเลขที่ กป.ส.สะเตา 40/60 วันที่

รหัส	รายการ	วัสดุ		รวมค่าวัสดุ /หน่วย	ค่าแรง /หน่วย	รวมค่าแรง	รวมทั้งหมด	ราคาติดตั้ง	
		หน่วย	จำนวน					ค่าวัสดุ	ค่าแรง
1.	ค่าท่อ,อปกรณ,วัสดุก่อสร้างและค่าแรงงาน								
	LINE B1								
1.12	ท่อ PVC Ø 150 มม. (6") ชั้น 8.5	ม.	255	280	71,400	72	18,360	89,760	71,400
1.44	ท่อ PB Ø 50 มม. (2") SDR 13.5	ม.	15	187	2,805	21	315	3,120	2,805
1.57	ท่อ G/S Ø 3"	ม.	10	318	3,180	41	410	3,590	3,180
1.82	ท่อ SP ชนิดได้ดิน Ø 150 มม.	ม.	32	1,160	37,120	108	3,456	40,576	37,120
3.04	ประตุน้ำเหล็กหล่อได้ดิน Ø 150 มม.มม.(รวมหีบบน,เหล็กดัด	ชุด	1	7,840	7,840	660	660	8,500	7,840
3.71	หัวดับเพลิง Ø 100 มม.(4") (ครบชุด,ปะเก็นยาง,ประตุน้ำ,ถังดี	ชุด	1	13,800	13,800	0	0	13,800	0
6.22	สามทางเหล็กหล่อหน้างาน 3 ด้าน 150x100x150	ตัว	1	2,390	2,390	390	390	2,780	2,390
9.22	ข้อโค้งเหล็กหล่อ 45 องศา หน้างาน 2 ด้าน Ø 150 มม.	ตัว	2	2,020	4,040	390	780	4,820	4,040
9.62	ข้อโค้งเหล็กหล่อ 90 องศา หน้างาน 2 ด้าน Ø 150 มม.	ตัว	1	1,750	1,750	390	390	2,140	1,750
10.02	ท่อสั้นเหล็กหล่อหน้างานและปลายไปกระมัง Ø 150 มม.	ตัว	10	1,415	14,150	390	3,900	18,050	14,150
10.22	หน้างานเหล็กเหนียว Ø 150 มม. (รวมค่าเชื่อม)	ตัว	16	1,627	26,032	0	0	26,032	0
10.42	หน้างานดาบอด Ø 150 มม.	ตัว	1	505	505	0	0	505	0
11.61	สกู๊ตหน้างานพร้อมปะเก็นยาง Ø 100 มม.	ชุด	1	230	230	0	0	230	0
11.62	สกู๊ตหน้างานพร้อมปะเก็นยาง Ø 150 มม.	ชุด	19	380	7,220	0	0	7,220	0
12.75	สามทาง ท่อ PB Ø 50x50x50 มม.	ตัว	1	511	511	0	0	511	0
13.04	ฝาลูท่อ PB Ø 50 มม.	ตัว	2	145	290	0	0	290	0
15.12	ประสาหน้าท่อเมน PVC 150 x 50 มม.(แยกหนึ่งด้าน)	จุด	1	4,846	4,846	609	609	5,455	4,846
15.82	ค่าตัดประสานท่อ Ø 150 มม.	จุด	1	0	0	1,700	1,700	1,700	0
18.12	ค่าแทนที่คอนกรีตยึดได้งาน,ตั้ง 90 Ø 150 มม. (กรณีไม่ตอก	จุด	1	690	690	0	0	690	0
18.22	ค่าแทนที่คอนกรีตยึดได้งาน,ตั้ง 45 Ø 150 มม. (กรณีไม่ตอกเข็ม ค	จุด	2	430	860	0	0	860	0
18.32	ค่าแทนที่คอนกรีตยึดสามทาง Ø 150 มม. (กรณีไม่ตอกเข็ม คร	จุด	1	350	350	0	0	350	0
19.62	หลัก คสล. แลตเมนต์วางท่อ (ตามรูปแบบ เลขที่ ปปท.5/0031)	หลัก	2	169	338	50	100	438	338
20.11	ค่าตัด,ชุด,ซ่อม ถ.คอนกรีต ท่อ Ø 150 (กรณี กป.ซ่อมเอง)	ม.	10	176	1,760	90	900	2,660	1,760
20.13	ค่าตัด,ชุด,ซ่อม ถ.คอนกรีต ท่อ Ø 150 (กรณี กป.ซ่อมเอง)	ม.	9	340	3,060	157	1,413	4,473	3,060
20.23	ค่าตัด,ชุด,ซ่อม ท่อทางหักคอนกรีต ท่อ Ø 150 (กรณี กป.ซ่อมเอง	ม.	22	177	3,894	103	2,266	6,160	3,894
30.02	ทรายในร่องดินทั่วไป ท่อ 150	ม.	248	51	12,648	0	0	12,648	0
30.12	ทรายใต้ผิวทางเท้า ท่อ 150	ม.	22	121	2,662	0	0	2,662	0
30.22	ทรายใต้ผิวจราจร ท่อ 150	ม.	17	251	4,267	0	0	4,267	0
	รวมข้อ 1.5				228,638		35,649	264,287	228,638
	รวม				228,638		35,649	264,287	264,287
	รวมข้อ 1				228,638		35,649	264,287	264,287
2	ค่าคลอรีน,ค่าทดสอบ,วัสดุอื่นๆ								
	2.1 ค่าคลอรีนล้างท่อ								

นางนงนุชทองขยเขตต์จำหน่ายน้ำประปา ถนนป่าดงพงไพร ซอย 5 ต.สะเตกา อ.สะเตกา จ.สงขลา การประชาสัมพันธ์ภาคสาธารณสุขสะเตกา

[illegible]